ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 172/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 127/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Mitren – Sistemas e Montagens Veiculares Ltda

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento contratual a Aquisição de 01

(um) Veiculo Caminhão de Combate a Incêndios Florestais – ABTF – tipo auto

Bomba, Cabine Dupla, Tanque Florestal, com Capacidade para 5.000 mil litros, para

ser destinada a Unidade de Corpo de Bombeiros do Município de Santa Rita do

Pardo/MS.

VALOR: R$ 783.100,00 (setecentos oitenta três mil e cem reais)

VIGÊNCIA: 17 de Setembro de 2019 a 17 de Setembro de 2020

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico

26.782.0018-1.095 – Aquisição e Manutenção da Frota de Veículos Leves e Pesados

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

DATA: 17 de Setembro de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sr. José Messias de Souza pela Contratante

Sr. Leonel José Weigel pela Contratada.